Il candidato di Mons. Kubina sarebbe il Rev.do Stanislao Czajka
rettore del Seminario diocesano. Nato l'anno 1897, ordinato nel venti
(1920). Fu professore del diritto canonico a Lublin°. Sacerdote esem-
plare e zelosissimo.
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542. L'archevéque de Cracovie Sapieha au pape Pie XII

(A.S.S. 71031/ orig. autogr.)

Cracovie, 6 novembre 1943

L' Archevéque remercie le Pape pour la lettre refue à l' occasion de son XXV
anniversaire d'e'piscopat.

Beatissime Pater,
Augustissimis litteris Sanctitatis Vestrae, tanta benignitate con-

ceptis, occasione natalis diei sacerdotii mei quinquagesimi receptis1,
digne eisdem respondere desiderarem, sed video me coactum implorare,
quatenus Sanctitas Vestra indulgere ac insufficientiae meae clemen-
tissime parcere dignetur, nam verba mea haud adaequare valent,
quae velim exprimere, ut pro tantae gratiae ac paternae benevolentiae
ostensione debitos gratitudinis sensus exsolvere possim.

Commemoratae sunt in praefatis litteris variae periodicae vicissitu-
dines meae tam diuturnae vitae. Abundabant universae innumerabili-
bus a Patre Caelesti collatis donis ac misericordiae Divinae mira digna-
tione, ita ut recordatio eorum, quae a Divina Bonitate sim assecutus,
pudorem ac dolorem mihi ingerat, quod tam parum negligenter-
que eisdeni cooperatus sim. Commemorantur ibidem etiam anni,
quos in servitio p. m. Papae Pii X transegi, cuius eximia bonitas ac
singularis sanctitas usquequaque promicabat ac meis oculis continuo
obversatur. Pro tota vita mea remansit haec suavissima recordatio. Ibi
etiam praecelsam sublimitatem Operis Christi, quod est Sedes Petrina
propius admiran i ac intelligere didici, animumque meum insolubilibus
nexibus ad Eam filiali caritate arctius revincere potui.

Liceat mihi etiam aliam similem gratiam in mentem revocare, quae
ibidem concessa est mihi, nempe nosse Vestram Sanctitatem et ab hoc
tempore de tantis benevolentiae Eius significationibus pendere.

Hisce vero luctuosissimis diebus, quando Sanctitas Vestra tot ad-
versitatibus afffigitur, nuntiare propero, me simul cum tota dioecesi
cotidie instantissime Clementiam Divin am precibus ferventissimis
exorare, ut Sanctitatem Ves tram peculiari tutela protegere ac e prae-
sentibus angustiis et calamitatibus incolumen feliciter liberare dignetur2.

Supra nr. 535.
2 C'étaient les mois, après Parmistice de l'Italie, la division du pays et l'occupation de

Rome par les armées allemandes.
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Ipsi nimias crudelitates experti eo magis compatimur ac contristati
sumus, quod Sanctitas Vestra eisdem similibus exponitur.